
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Wieliszew do składu Zgromadzenia Związku Gmin 
Zalewu Zegrzyńskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 2 i § 11 Statutu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Legionowie (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 85, poz. 2109 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego następujące osoby: 

1) Pani Danuta Wrzesińska, 

2) Pan Artur Miętek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieliszew. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/31/2018 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Wieliszew do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Związku Międzygminnego „Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego” organem 
stanowiącym i kontrolnym Związek jest Zgromadzenie. 

W skład Zgromadzenia wchodzą Prezydent, Burmistrzowie i Wójtowie Gmin oraz po dwóch przedstawicieli 
z każdej Gminy wytypowanych przez rady gmin. Kadencja organów Związku rozpoczyna się i wygasa razem 
z kadencją rad gmin uczestniczących w Związku. 

Mając na uwadze powyższe istnieje potrzeba wyznaczenia przedstawicieli Gminy Wieliszew do składu 
Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał  Donarski 

 


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


